Российская Федерация	П Р О Е К Т
            Собрание представителей
           сельского поселения
        СТАРОПОХВИСТНЕВО
муниципального района Похвистневский
                  Самарской области
пятого созыва
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е
________________  № ___
с. Старопохвистнево

О внесении изменений в Решение Собрания
представителей сельского поселения Старопохвистнево
от 27.11.2018 № 126«О налоге на имущество физических лиц
на территории сельского поселения Старопохвистнево
муниципального района ПохвистневскийСамарской области»

[bookmark: _GoBack]Во исполнение протокола расширенного заседания коллегии Министерства финансов Самарской области от 13.05.2025, руководствуясь результатами оценки эффективности налоговых расходов сельского поселения Старопохвистнево муниципального района Похвистневский Самарской области за 2024 год, Уставом сельского поселения Старопохвистнево  муниципального района Похвистневский Самарской области,

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш И Л О:

1. Внести следующее изменение в Решение Собрания представителей сельского поселения Старопохвистнево от 27.11.2018 № 126 «О налоге на имущество физических лиц на территории сельского поселения Старопохвистнево  муниципального района Похвистневский Самарской области»:
1.1. Пункт 2 признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Старопохвистнево».
    3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 года.

Председатель Собрания представителей                                       А.Ю. Лезов

Глава поселения							          О.Ю. Егорова